
 AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO        
DE PORTO FERREIRA - ARMPF 

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro. 

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000 

Telefones: (19) 3585-7225  

CNPJ: 14.239.170/0001-38 

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br 

 

 
PORTARIA N° 4, DE 04 DE SETEMBRO DE 2015. 

 

“CONSTITUI OS MEMBROS PARA COMPOR 
COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO DA AGÊNCIA REGULADORA DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
PORTO FERREIRA – ARMPF - 2015”. 

 
 
 

João Batista da Silva, Superintendente da Agência Reguladora de 
Serviços Públicos do Município de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1° Constituir a comissão de Concurso Público da ARMPF – 
Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Porto 
Ferreira, para provimento dos cargos efetivos vagos da ARMPF, que será 
composta pelos seguintes membros: 

- CARLA CRISTINA ZABOTTO – Presidente 
- LUÍS HENRIQUE PALUDETTI – Membro 
- JUSSARA ANTONIO DE SOUZA – Membro 
Parágrafo Único: A Comissão Examinadora será encarregada da  

aplicação e julgamento das provas. 
Art. 2° Todas as decisões referente ao Concurso Público serão 

decididos pelos membros desta comissão. 
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Dê-se ciência aos interessados. 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Município de Porto Ferreira aos 4 de setembro de 2015. 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA DA SILVA 
SUPERINTENDENTE 

 
 

Publicado junto a Divisão de Administração aos quatro dias do mês de 
setembro do ano de dois mil e quinze. 


